
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 338148-2015 z dnia 2015-12-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac analitycznych oznaczenia wieku 
bezwzględnego osadów metodą OSL i C14, z podziałem na dwie części: Część I: wykonanie 
prac analitycznych oznaczenia wieku bezwzględnego osadów metodą OSL 312... 
Termin składania ofert: 2015-12-21  

 

Numer ogłoszenia: 344322 - 2015; data zamieszczenia: 16.12.2015 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 338148 - 2015 data 10.12.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, ul. Rakowiecka 4, 00-975 
Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 459 23 13, 22 459 21 55, fax. 22 459 20 23, 22 459 20 
22. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 
• W ogłoszeniu jest: Wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich trzech (3) lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
- w tym okresie, wykonał: Dotyczy części I zamówienia: co najmniej jedną (1) usługę 
polegającą na oznaczeniu wieku bezwzględnego osadów metodą OSL, obejmującą 
wykonanie co najmniej 50 analiz. Dotyczy części II zamówienia: co najmniej jedną 
(1) usługę polegającą na oznaczeniu wieku bezwzględnego osadów metodą C14, 
obejmującą wykonanie co najmniej 50 analiz. 

• W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich trzech (3) lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wykonał: Dotyczy części I zamówienia: usługi polegające na 
oznaczeniu wieku bezwzględnego osadów metodą OSL, obejmujące wykonanie co 
najmniej 50 analiz łącznie. Dotyczy części II zamówienia: usługi polegające na 
oznaczeniu wieku bezwzględnego osadów metodą C14, obejmującą wykonanie co 
najmniej 50 analiz łącznie. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 
• W ogłoszeniu jest: 21.12.2015 godzina 10:00, miejsce: Państwowy Instytut 

Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB) ul. Rakowiecka 4, 00-975 
Warszawa Kancelaria Ogólna (parter budynku, pok. 1). 

• W ogłoszeniu powinno być: 22.12.2015 godzina 10:00, miejsce: Państwowy Instytut 
Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB) ul. Rakowiecka 4, 00-975 
Warszawa Kancelaria Ogólna (parter budynku, pok. 1). 


